
EREDMÉNYEK
VIII. Őszi Nap-éj egyenlőség hagyományőrző örömíjászverseny

2015. Földanya havának 20. napján
Tiszafüreden

Napkelte után pár órával megzendült az ég és mennydörgés adta hírül, hogy a Tisza-tó körül
valami készül.

Ennek hallatára a gyáva íjfeszítők mind otthon maradának.
De a legbátrabb vitézek, kik jöttek Röszkétől - Fülekik mind harcba szálltak.

37 bátor harcos kiállta a próbát.
Alább e lista mind ezt tanúsítja.

A versengés legeredményesebb íjfeszítője Rusvai Krisztián lészen.

Az íjászpárbajt az ifjoncok közül Pekárovics Levente nyerte, a felnőttek párbaján 
Faragó Béla lett a győztes.

A többi íjfeszítő is szépen teljesített, győződjön meg róla mindenki, ki kíváncsi fajta.

korcsoport: GYERKŐC - APRÓNÉP  (9 éves korig)
GYERKŐC

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1 Cupper Tamás 2008.01.24. Fülek 390 1. 

2 Gulyás Balázs szül.: 2009.05.08 Mezőkövesd 379 2. 

3 Hatvani Barnabás 2006.04. Röszke 210 3. 

4 Nagy Máté 2007.01.03. Tűzmadár 65 4. 

korcsoport: Leány - 10 -13 éves korig

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1. Müller Dóra Diósgyőri Vár 266 1. 

korcsoport: LEGÉNY - 10 -13 éves korig

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1. ifj.Gulyás László Mezőkövesd 566 1.

2. Orosz Bence Nyékládháza 489 2.

3. Cupper Krisztián Fülek 390 3.

korcsoport: IFJONC - 14 - 17 éves korig

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1. Pekárovics Levente Versegyház 491 1.

korcsoport: FEHÉRNÉP - 18-54 éves korig

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1. Kiss Nóra  Szegedi Szittyák 364 1.

korcsoport: DALIA - 18 -54 éves korig



 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1 Rusvai Krisztián Kürt íjászai 742 1.

2 Faragó Béla Bene Íjászai Nagyfüged 733 2.

3 Janecska János Szegedi Szittyák 694 3.

4 Fazekas Zsolt Fehérlófia DHSE 650 4.

5 Vereska Pál Unicornis 616 5.

6 Korpa László   Szegedi Szittyák 614 6.

7 Farkas Csaba  Szegedi Szittyák 576 7.

8 Kerek Tibor EVO 527 8.

9 Barna Róbert Debzecen 492 9.

10 Gulyás László Mezőkövesd 483 10.

11 Hatvani Balázs  Röszke 401 11.

12 Pászk Norbert Diósgyőri Vár 374 12.

13 Molnár Péter Tűzmadár 338 13.

14 Cupper Zoltán Fülek 312 14.

15 Sallai Nándor longbow (kifutó nélküli) Diósgyőri Vár 279 15.

korcsoport: BÖLCS - 55 éves kortól
FÉRFI

 Név Egyesület Elért pont Helyezés

1 Szabó Sándor László  Nagyhegyesi Íjász Kör. 704 1.

2 Rusvai László Kürt íjászai 689 2.

3 Károlyi Gábor  Hajdú Íjász Klub, Debrecen 669 3.

4 Zöldi Sándor Tűzmadár 601 4.

5 Karsai László egyéni 582 5.

6 Molnár János Tüzmadár ÍE 489 6.

7 Szőke György Gyöngyös 487 7.

8 Rőth Lajos Tüzmadár ÍE 469 8.

9 Duzs Mihály Eger 237 9.

Longbow kifutós

 Név Egyesület Elért pont Helyezés
1. Lugosi Nikolett longbow (kifutós) Diósgyőri Vár 537 1.
2. Császár Marcell  longbow (kifutós) Diósgyőri Vár 332 2.
3 Nagy Nándor Tűzmadár 155 3.

összes versenyző

Név Egyesület
Elért
pont Százalék Helyezés

Rusvai Krisztián Kürt íjászai 742 72,75% 1.
Faragó Béla Bene Íjászai Nagyfüged 733 71,86% 2.
Szabó Sándor László  Nagyhegyesi Íjász Kör. 704 69,02% 3.
Janecska János Szegedi Szittyák 694 68,04% 4.
Rusvai László Kürt íjászai 689 67,55% 5.

Károlyi Gábor
 Hajdú Íjász Klub,

Debrecen 669 65,59% 6.



Fazekas Zsolt Fehérlófia DHSE 650 63,73% 7.
Vereska Pál Unicornis 616 60,39% 8.
Korpa László   Szegedi Szittyák 614 60,20% 9.
Zöldi Sándor Tűzmadár 601 58,92% 10.
Karsai László egyéni 582 57,06% 11.
Farkas Csaba  Szegedi Szittyák 576 56,47% 12.
ifj.Gulyás László Mezőkövesd 566 55,49% 13.
Lugosi Nikolett longbow (kifutós) Diósgyőri Vár 537 52,65% 14.
Kerek Tibor EVO 527 51,67% 15.
Barna Róbert Debrecen 492 48,24% 16.
Pekárovics Levente Veresegyház 491 48,14% 17.
Orosz Bence Nyékládháza 489 47,94% 18.
Molnár János Tűzmadár ÍE 489 47,94% 19.
Szőke György Gyöngyös 487 47,75% 20.
Gulyás László Mezőkövesd 483 47,35% 21.
Rőth Lajos Tűzmadár ÍE 469 45,98% 22.
Hatvani Balázs  Röszke 401 39,31% 23.
Cupper Krisztián Fülek 390 38,24% 24.
Cupper Tamás 2008.01.24. Fülek 390 38,24% 25.
Gulyás Balázs 2009.05.08 Mezőkövesd 379 37,16% 26.
Pászk Norbert Diósgyőri Vár 374 36,67% 27.
Kiss Nóra  Szegedi Szittyák 364 35,69% 28.
Molnár Péter Tűzmadár 338 33,14% 29.
Császár Marcell  longbow (kifutós) Diósgyőri Vár 332 32,55% 30.
Cupper Zoltán Fülek 312 30,59% 31.
Sallai Nándor longbow (kifutó nélk) Diósgyőri Vár 279 27,35% 32.
Müller Dóra Diósgyőri Vár 266 26,08% 33.
Duzs Mihály Eger 237 23,24% 34.
Hatvani Barnabás 2006.04. Röszke 210 20,59% 35.
Nagy Nándor Tűzmadár 155 15,20% 36.
Nagy Máté 2007.01.03. Tűzmadár 65 6,37% 37.

 Minden versenyzőnek szívből gratulálunk, s a továbbiakra is jó versenyzést kívánunk!


